Thông số kỹ thuật sản xuất
Mã sản phẩm SF-P125-G1.35
Sân bóng đá 1,90mm
Kích thước lỗ gắn Tấm áp suất: 1,35
Tấm sợi thủy tinh: 1,40mm
hành trình định mức 3,5mm
Toàn bộ hành trình 5.0mm
Lực lò xo 150±20%gf@load3.5mm
Hiện tại ration 3A
Điện trở hiện tại 50mΩ
MOQ 100 CÁI
Sự chi trả T/T
Thời gian giao hàng 5-10 ngày sau khi nhận được thanh toán
Sản phẩm Những bức ảnh
Sản xuất Chảy
Kiểm tra Thiết bị
đóng gói
Chủ yếu các sản phẩm
1.Spring loaded pin (đơn) cho PCB,ICT,FCTtesting etc;
2.Pogo pin(đầu nối) để thiết lập kết nối giữa hai được in bảng mạch để sạc, định vị,pin,chất bán
dẫn&các ứng dụng kết nối;
3.Thử nghiệm đầu dò hai đầu cho BGA và bán dẫn ;
4.Universal pin without spring,coating pin,LM pin with QZ and VZ series;
5. Đầu dò dòng điện cao, đầu dò công tắc, điện dung kim;
6.Terminal & ổ cắm / ổ cắm;
7.Các thành phần điện tử có liên quan khác, Jig locks,POM and etc.
Dù bạn muốn gì, vui lòng liên hệ với chúng tôi mà không do dự và chúng tôi sẽ cố gắng hết sức để đáp ứng yêu cầu của bạn
trong khả năng của chúng tôi.
Của chúng tôi dịch vụ
1.Chúng tôi có thể trả lời câu hỏi của bạn trong vòng 24 giờ làm việc;
2.Customized design is availble and OEM are được hoan nghênh;
3.Chúng tôi có thể cung cấp đầu dò cho khách hàng của chúng tôi trên khắp thế giới với tốc độ và độ
chính xác.
4.Chúng tôi có thể cung cấp các sản phẩm có giá thấp nhất với chất lượng cao cho khách hàng của
chúng tôi.